
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

A-HDMI-DVI-3
HDMI M naar DVI F adapter

U wilt uw nieuwe PC met HDMI-uitgang aansluiten op uw iets
oudere monitor die alleen een DVI-ingang heeft? Dit is de
oplossing

-

Kenmerken

HDMI (A male) naar DVI (female) adapter-
DVI connector met praktische schroefbevestiging-
Vergulde contacten-

Specificaties

HDMI: 19 pin plug

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.031
16.8
60x40x15 mm
430x400x180 mm
CN
8716309080828
8544429090


